
2015

2015

2015

2015

2015

２０１７年３月卒業・修了見込者対象（３年生・大学院１年生対象）

３年生の３年生の３年生の３年生の

約半年後に控えた就職活動に備えて「第３

このガイダンスでは、

について解説します。

下表の中で都合の良い

 
①日時・場所①日時・場所①日時・場所①日時・場所

②内②内②内②内    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2015 年 9 月

2015 年 9 月

2015 年 9 月

2015 年 10

2015 年 10

 

 

２０１７年３月卒業・修了見込者対象（３年生・大学院１年生対象）

３年生の３年生の３年生の３年生の 3333

約半年後に控えた就職活動に備えて「第３

このガイダンスでは、

について解説します。

下表の中で都合の良い

①日時・場所①日時・場所①日時・場所①日時・場所【【【【大学院生は都合の良い時間帯（大学院生は都合の良い時間帯（大学院生は都合の良い時間帯（大学院生は都合の良い時間帯（

    容容容容：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）

日時 

月 28 日（月）

月 29 日（火

月 30 日（水）

10 月 1 日（木）

10 月 2 日（金）

２０１７年３月卒業・修了見込者対象（３年生・大学院１年生対象）

3333 月から月から月から月から就職活動がスタートします。就職活動がスタートします。就職活動がスタートします。就職活動がスタートします。

約半年後に控えた就職活動に備えて「第３

このガイダンスでは、

について解説します。

下表の中で都合の良い

大学院生は都合の良い時間帯（大学院生は都合の良い時間帯（大学院生は都合の良い時間帯（大学院生は都合の良い時間帯（

：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）

日（月） ３

日（火） ５限

日（水） 

３

４

日（木） 

３

４限

５限

日（金） 

４限

５限

２０１７年３月卒業・修了見込者対象（３年生・大学院１年生対象）

就職活動がスタートします。就職活動がスタートします。就職活動がスタートします。就職活動がスタートします。

約半年後に控えた就職活動に備えて「第３

このガイダンスでは、履歴書・エントリーシート履歴書・エントリーシート履歴書・エントリーシート履歴書・エントリーシート

について解説します。必ず必ず必ず必ず出席してください。出席してください。出席してください。出席してください。

下表の中で都合の良い１コマを選択して１コマを選択して１コマを選択して１コマを選択して

大学院生は都合の良い時間帯（大学院生は都合の良い時間帯（大学院生は都合の良い時間帯（大学院生は都合の良い時間帯（

：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）

３限 

５限 

３限 

４限 

住環境デザイン学科

３限 

４限 

５限 

４限 

５限 

２０１７年３月卒業・修了見込者対象（３年生・大学院１年生対象）

就職活動がスタートします。就職活動がスタートします。就職活動がスタートします。就職活動がスタートします。

約半年後に控えた就職活動に備えて「第３

履歴書・エントリーシート履歴書・エントリーシート履歴書・エントリーシート履歴書・エントリーシート

出席してください。出席してください。出席してください。出席してください。

１コマを選択して１コマを選択して１コマを選択して１コマを選択して

大学院生は都合の良い時間帯（大学院生は都合の良い時間帯（大学院生は都合の良い時間帯（大学院生は都合の良い時間帯（

：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）

対象学科

建築学科

外国語

機械工学科

都市環境工学科

住環境デザイン学科

電気電子工学科

経営

経営情報

法律学科

経済学科

生命科学科

２０１７年３月卒業・修了見込者対象（３年生・大学院１年生対象）

就職活動がスタートします。就職活動がスタートします。就職活動がスタートします。就職活動がスタートします。

約半年後に控えた就職活動に備えて「第３回

履歴書・エントリーシート履歴書・エントリーシート履歴書・エントリーシート履歴書・エントリーシート

出席してください。出席してください。出席してください。出席してください。

１コマを選択して１コマを選択して１コマを選択して１コマを選択して出席してください。

大学院生は都合の良い時間帯（大学院生は都合の良い時間帯（大学院生は都合の良い時間帯（大学院生は都合の良い時間帯（1111 コマ）を選んで必ず出席してくださいコマ）を選んで必ず出席してくださいコマ）を選んで必ず出席してくださいコマ）を選んで必ず出席してください

：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）

対象学科 

建築学科 

外国語学科 

機械工学科 

都市環境工学科 

住環境デザイン学科

電気電子工学科 

経営学科 

経営情報学科 

法律学科 

経済学科 

生命科学科 

２０１７年３月卒業・修了見込者対象（３年生・大学院１年生対象）

就職活動がスタートします。就職活動がスタートします。就職活動がスタートします。就職活動がスタートします。    

回 就職ガイダンス」を開催します。

履歴書・エントリーシート履歴書・エントリーシート履歴書・エントリーシート履歴書・エントリーシート作成作成作成作成

出席してください。出席してください。出席してください。出席してください。授業により参加できない場合は

出席してください。

コマ）を選んで必ず出席してくださいコマ）を選んで必ず出席してくださいコマ）を選んで必ず出席してくださいコマ）を選んで必ず出席してください

：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）：履歴書・ＥＳ作成方法、個人面談（履歴書指導）等について等について等について等について

 

住環境デザイン学科 

 

 

２０１７年３月卒業・修了見込者対象（３年生・大学院１年生対象）

就職ガイダンス」を開催します。

作成作成作成作成方法方法方法方法、個人面談（履歴書指導）、個人面談（履歴書指導）、個人面談（履歴書指導）、個人面談（履歴書指導）

授業により参加できない場合は

出席してください。

コマ）を選んで必ず出席してくださいコマ）を選んで必ず出席してくださいコマ）を選んで必ず出席してくださいコマ）を選んで必ず出席してください

等について等について等について等について    

 

場所

842

842

842

552

551

1232

551

551

842

２０１７年３月卒業・修了見込者対象（３年生・大学院１年生対象） 

就職ガイダンス」を開催します。

、個人面談（履歴書指導）、個人面談（履歴書指導）、個人面談（履歴書指導）、個人面談（履歴書指導）

授業により参加できない場合は

出席してください。 

コマ）を選んで必ず出席してくださいコマ）を選んで必ず出席してくださいコマ）を選んで必ず出席してくださいコマ）を選んで必ず出席してください

２０１２０１２０１２０１5555

 

場所 

842 教室 

842 教室 

842 教室 

552 教室 

551 教室 

1232 教室 

551 教室 

551 教室 

842 教室 

就職ガイダンス」を開催します。

、個人面談（履歴書指導）、個人面談（履歴書指導）、個人面談（履歴書指導）、個人面談（履歴書指導）

授業により参加できない場合は

コマ）を選んで必ず出席してくださいコマ）を選んで必ず出席してくださいコマ）を選んで必ず出席してくださいコマ）を選んで必ず出席してください】】】】 

5555 年年年年 7777 月月月月    

就職ガイダンス」を開催します。 

、個人面談（履歴書指導）、個人面談（履歴書指導）、個人面談（履歴書指導）、個人面談（履歴書指導）

授業により参加できない場合は、 

    就職部就職部就職部就職部    


