2017年3月卒業・修了見込者対象(3年生・大学院1年生対象)

第3回就職ガイダンス

3年生の3月から就職活動がスタートします。

約半年後に控えた就職活動に備えて「第3回 就職ガイダンス」を開催します。 このガイダンスでは、**履歴書・エントリーシート作成方法、個人面談(履歴書指導)** について解説します。<u>必ず</u>出席してください。 授業により参加できない場合は、 下表の中で都合の良い**1コマを選択して**出席してください。

①日時・場所【大学院生は都合の良い時間帯(1コマ)を選んで必ず出席してください】

日時		対象学科	場所
2015年9月28日(月)	3限	建築学科	842 教室
2015年9月29日(火)	5限	外国語学科	842 教室
2015年9月30日(水)	3限	機械工学科	842 教室
	4限	都市環境工学科	552 教室
		住環境デザイン学科	
2015年10月1日(木)	3限	電気電子工学科	551 教室
	4限	経営学科	1232 教室
		経営情報学科	
	5限	法律学科	551 教室
2015年10月2日(金)	4限	経済学科	551 教室
	5限	生命科学科	842 教室

②内 容:履歴書・ES作成方法、個人面談(履歴書指導)等について